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سیدرضا میرکریمی در هفته 
جاری با منتخبی از آثارش در 
دارد.  حــضــور  نمایش  شبکه 
»دختر«، »این جا چراغی روشن 
ــت«، »بــه همین سادگی«،  اس
»خیلی دور خیلی نزدیک«، »قصر شیرین« و »یه 

حبه قند« ساعت 21 پخش می شوند.

از چهارشنبه  ــه  ــروان پ ــرلان  تـ
»گــربــه  فیلم  ــا  ب جـــاری  هفته 
ــی کریم  ــردان ــارگ ســیــاه« بــه ک
تهیه کنندگی  بــه  و  امــیــنــی 
بهرام رادان به سینما می آید. 
ــودش، بــهــاره کیان  بــهــرام رادان در نقش خـ
 افشار و علیرضا استادی از دیگر بازیگران فیلم 

هستند.

ــار  ــاده دچ ــواد عــزتــی در جـ جـ
است.  نشده  تصادف  سانحه 
ــاره  در حالی که اخــبــاری درب
تصادف او منتشر شــده امــا به 
ــزارش مــهــر، خـــودروی این  گـ

بــه کمک مــردم  و  از مسیرش منحرف  بازیگر 
محلی به جاده اصلی بازگردانده شد و او آسیبی 

ندیده است.

حسام منظور در سریال امنیتی 
»ضد« ساخته ابراهیم شیبانی 
بازی می کند. به گزارش مهر، 
این سریال فداکاری  نیروهای 
امــنــیــتــی را روایــــت می کند 

بهاره کیان افشار و سعید  بازیگرانی مانند  و 
چنگیزیان در آن حضور دارند.

چهره ها و خبر ها

الــنــاز شــاکــردوســت در اولین 
همکاری خود با نوید محمودی 
در فیلم »کابل پلاک 10« ایفای 
نقش کرده است. این فیلم که 
در سکوت خبری جلوی دوربین 
رفته بود، متقاضی حضور در چهلمین جشنواره 

فیلم فجر شده است.

ــادی حجازی فر در حاشیه  ه
رئیس  جبلی،  پیمان  بــازدیــد 
صحنه  پشت  از  صداوسیما، 
ــه به  ــال »عــــاشــــورا« کـ ــریـ سـ
باکری  مهدی  شهید  زندگی 

می پردازد، گفت که این سریال هفت قسمتی 
به اندازه ساخت هفت فیلم سخت بوده است.
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اکران آنلاین »رستاخیز«  از اسفند

تهیه کننده فیلم سینمایی »رستاخیز« خبر داد 
که سرانجام ایــن فیلم از 1۶ اسفند همزمان با 
تولد حضرت ابوالفضل)ع( در پلتفرمی که برای 
عرضه جهانی آن طراحی شده است، اکران آنلاین 
می شــود. تقی علیقلی زاده به ایسنا گفت: »این 
 halalchanel.com پلتفرم به آدرس اینترنتی
از 1۶ اسفند1۴00، همزمان با تولد حضرت 
ابوالفضل)ع( فیلم »رستاخیز« را عرضه می کند. 
»حلال چنل« قابلیت فروش محصولات صوتی و 
تصویری در سراسر دنیا با تمامی ارزهای رایج جهانی 
را دارد و بهترین امکانات را از لحاظ سرور و ترافیک 
بهره برداری و امنیت محتوا داراســت.« به گزارش 
صبا، گفته می شود قرار است این فیلم از 1۶ اسفند 
همزمان از پلتفرم های فیلیمو و نماوا نیز اکران شود؛ 

خبری که این پلتفرم ها آن را رسما اعلام نکرده اند.

ــروز اولین قسمت مسابقه »جــوکــر« در فیلیمو منتشر و رقابت  دی
کمدین  ها برای جدی بودن و نخندیدن آغاز شد. مسابقه همان ابتدا 
تکلیفش را با مخاطب روشن کرد و در ابتدا این توضیح به تماشاگر داده 
شد که »جوکر« نسخه ایرانی مسابقه ای به نام »داکیومنتال« است که 
ایده آن مربوط به یک کمدین ژاپنی است. قسمت اول مسابقه جذاب، 

سرگرم کننده پیش رفت و مخاطب را به خنده انداخت.

رقابت خنده دار بر سر جایزه 100 میلیونی	 
فضای »جوکر« مانند یک خانه طراحی شده که به شرکت کنندگان آزادی 
عمل می دهد و دکور رنگارنگ خانه نیز به آن زیبایی داده است. مسابقه 
با حضور هشت کمدین یعنی امین حیایی، سام درخشانی، امیرمهدی 
ژوله، هومن حاجی عبداللهی، غلامرضا نیکخواه، بیژن بنفشه خواه، 
امیر کاظمی و سهیل مستجابیان شروع شد. کمدین ها باید سعی کنند به 
روش های مختلف دیگران را به خنده بیندازند. اولین خنده یا لبخند، یکی 
از فرصت های آن ها را می سوزاند و دومین خنده باعث حذف شان می شود. 
جایزه برنده »جوکر« 100 میلیون تومان است. تلاش کمدین ها برای این 
که جدی باشند در حالی که در موقعیتی خنده دار مانند تماشای استندآپ یا 
ادا و اطوارهای یکی از رقبای شان هستند، لحظات بامزه  ای در برنامه ایجاد 
می کند و این تضاد مخاطب را به خنده می اندازد. میزان بامزگی مسابقه 
بستگی به کیفیت ایده های شرکت کنندگان برای خنداندن رقیبان دارد. 
در قسمت اول شرکت کنندگان خوب پیش رفتند و شاهد رقابتی مفرح و 
بامزه بودیم، منتها روایت شرکت کنندگان از اتفاقاتی که می افتاد، عملکرد 
خود یا رقبا، سرعت مسابقه را کم و تماشاگر را از حال و هوای مسابقه خارج 

می کرد، بنابراین بهتر است روایت ها کمتر و کوتاه تر شود. 

اجرای مناسب سیامک	 
سیامک انصاری پس از تجربه های جدید در زمینه کارگردانی و حضور در 
تبلیغات که هر دو با شکست مواجه شدند، وارد عرصه اجرا شده و به عنوان 
مجری و البته داور در »جوکر« حضور دارد. انصاری در اتاق جداگانه ای به 
تماشای این رقابت می نشیند تا با شکار اولین لبخند یا خنده، مسابقه را 
متوقف کند. این بازیگر به خوبی از پس هدایت »جوکر« برآمد و او نیز به 
سهم خود با برخورد جدی و در عین حال بامزه اش با شرکت کنندگان، 

مخاطب را به خنده می انداخت.

»کوچه کابوس« پرستاره

فیلم سینمایی »کوچه کابوس« به کارگردانی گیرمو 
دل تورو از آثار پرستاره سال 2021 هالیوود است که 
به زودی به نمایش درخواهد آمد. دل تورو فیلم ساز 
مکزیکی برنده اسکار که در سال های گذشته با 
فیلم های »پسر جهنمی« و »هزارتوی پن« شناخته 
می شد و در سال 2017 با فیلم »شکل آب« جوایز 
مهم سینمایی سال را برد، این بار با یک اثر جنایی 
اقتباسی به سینماها آمده است. این فیلم بر اساس 
رمانی به همین نام اثر ویلیام لیندسی گریشام ساخته 
شده است. ماجرای »کوچه کابوس« در ژانر تریلر 
روان شناختی دربــاره یک هنرپیشه نمایش های 
سیار به نام »استن« است که توانایی خاصی در تحت 
تأثیر قرار دادن دیگران تنها با گفتن چند کلمه دارد. 
او با روان پزشک زنی به نام »لیلیث« آشنا می شود که 
به نوعی، از خودش خطرناک تر است. بردلی کوپر 
هنرپیشه آمریکایی، بازیگر اصلی این فیلم است و 
کیت بلانشت بازیگر مشهور اهل استرالیا که دو بار 
برنده اسکار شده، در نقش »لیلیث« جلوی دوربین 
رفته است. ویلم دفو، رونی مارا، ماری استینبرگن، 

تونی کولت و تیم بلیک نلسون از دیگر چهره های 
شناخته شده فیلم »کوچه کابوس«اند.

این فیلم که هنوز نمره ای از منتقدان دریافت نکرده، 
قرار است 17 دسامبر در سالن های سینما نمایش 
داده شود و تا یکی دو ماه بعد به اینترنت خواهد رسید.

در حالی که برنامه تلویزیونی »خندوانه« در دو فصل 
قبلی، انتظارات را از این برنامه برآورده نکرد و بسیاری از 
مخاطبان تصور می کردند سراشیبی که این برنامه در آن 
قرار گرفته، در نهایت به فراموشی آن و تعطیلی اش منجر 
خواهد شد اما »خندوانه« در سه هفته ای که از فصل 8 آن 

گذشته، کیفیت بالایی را از خود نشان داده است.

بی رقیب در آنتن	 
»خندوانه« در فصل جدید، در حالی به آنتن بازگشته که 
بین برنامه های آخر شب تلویزیون، رقیب چندانی ندارد. 
مدت هاست از »کودک شو« خبری نیست، »دورهمی« نیز 
وضعیت نامشخصی دارد و گفته می شود ادامه تولید آن در 
هاله ای از ابهام قرار گرفته است. تنها »سیم آخر« رضا رشیدپور 
است که اگرچه در فصل جدید شرایط مناسبی دارد اما کیفیت 
و میزان توجه مخاطبان به آن، در حد و اندازه های »خندوانه« 
نیست بنابراین می توان گفت برنامه طنز رامبد جوان این روزها 
مهم ترین برنامه تلویزیون است. اگرچه هنوز آماری از میزان 
مخاطبان این برنامه در فصل جدید منتشر نشده اما پیش بینی 
پرمخاطب بودن »خندوانه 8« سخت نیست. با دست فرمانی 
که دست اندرکاران برنامه در فصل 8 در پیش گرفته اند، 
می شد حدس زد حتی اگر »دورهمی« هم روی آنتن بود، کار 
دشواری برای رقابت با این »خندوانه« سرحال و جذاب داشت.

تنوع بصری	 
نخستین چیزی که از »خندوانه« به نظر می رسد، دکور 
آن است که از فصل قبل خیلی بهتر اســت. در حالی که 
»خندوانه 7« در دکوری تیره رنگ ساخته شد که تناسب 
چندانی با مأموریت این برنامه یعنی ایجاد شادی و نشاط 
با رنگ ولعابی  امــا فصل جدید  میان مخاطبان نداشت 
بهتر و شادتر جلوی دوربین رفته اســت. رامبد جــوان و 
دست اندرکاران »خندوانه« در فصل جدید، از جهتی دیگر نیز 

فضای بصری متنوعی برای مخاطبان تدارک دیده اند. این 
برنامه از گزارش های میدانی و آیتم های خارج از استودیوی 
بیشتری استفاده می کند؛ از گفت وگو با یک عروسک ساز در 
کارگاهش گرفته تا گزارشی از تمرین استندآپ کمدین های 
جوان برای اجرا در کافه های تهران. همین موضوع علاوه بر 
تنوع بصری، ریتم بهتری نیز به برنامه بخشیده و باعث شده 

تا فضای استودیو، کمتر مخاطب را خسته کند.

بازگشت به عناصر هویت ساز	 
نکته مهمی که رامبد و همکارانش در فصل جدید به آن توجه 
کرده اند، زنده کردن هویت »خندوانه« با استفاده از عناصر 
قدیمی و شناخته شده آن است. عناصری از قبیل 30 ثانیه 
خنده ابتدای برنامه، لبخند زدن مهمانان روی آنتن و حتی 
گزارش های میدانی »خندوانه«ای که در فصول نخست برنامه، 
با قوت فراوانی روی آنتن می رفت و بعدها کم رنگ و ضعیف 
شد. بازگشت »خندوانه« به بخش های آشنا و هویت ساز، 
می تواند این برنامه را به روزهای خوش سابق بازگرداند، کاری 

که تا اینجای فصل 8، تا حد قابل قبولی انجام شده است.

پرهیز از بازی های تکراری	 
یکی از بخش های ثابت »خندوانه« در همه فصول، بازی کردن 
رامبد جوان با مهمانان و رقابت مهمانان با یکدیگر بوده است. 
در این سال ها، بازی های متنوع و پرشماری انجام شده اما 
به نظر می رسید این بازی ها در یکی دو فصل قبلی، به تکرار 
افتاده بود و بعضی رقابت های ساده تر، پیوسته تکرار می شد. 
در فصل جدید »خندوانه« تلاش شده تا بازی های جدیدتری 
به برنامه اضافه شود و حتی از ظرفیت بازی های قدیمی نیز 
که در این برنامه اجرا می شد، استفاده شود. شاهد مثال، 
تفاوت بازی هایی است که در برنامه های اخیر، مثل حضور 
اهالی رادیو، میزبانی از لیندا کیانی و وحید رهبانی انجام شد 
و همچنین بازی که رامبد به یاد فصول نخست، در شب حضور 
رهبانی با حضار انجام داد. تنوع قابل توجه این بازی ها در کنار 
عوامل دیگر، از عللی بوده که باعث شده تا »خندوانه« در فصل 
هشتم، به اوج گیری نزدیک شود و مخاطبان را به یاد روزهای 

خوش »خندوانه« در سال های 93 و 9۴ بیندازد.

 مصطفی قاسمیان  


